
[ LICENSE GUIDE ]
2019.10-2020.62020年6月 Level 1･2･3合格目標

CFA® Chartered Financial Analyst
CFA協会認定
証券アナリスト

TM

早得キャンペーン
★早得キャンペーン
早割＆Webフォロー
無料キャンペーン
早割＆Webフォロー
無料キャンペーン

＋

10/4（金）～12/15（日）10/4（金）～12/15（日）

 ¥25,000 OFF ¥25,000 OFF

Level１
対策

入門＋Level１
早割
通常受講料より
早割
通常受講料より

無 料無 料⇒⇒Webフォロー
通常受講料 ￥15,000
Webフォロー
通常受講料 ￥15,000

Level１

日程

11／24（日）
11：00～13：00

2020.1／12（日）
11：00～13：00

日程

10／19（土）
14：00～15：30

日程

10／19（土）
11：00～12：30

2020.1／12（日）
14：00～15：30

Level 1 Level 3Level 2

ＣＦＡ®の魅力と特徴 Level 3試験の傾向と対策Level 2試験の傾向と対策

■CFA試験の概要、CFA資格の魅力とチャレンジす
る意義

■2020年（Level 1: 紙ベース試験最終年）に受験す
るメリット（※2021年からLevel 1試験はCBTに変わります）

■「日本証券アナリスト協会検定アナリスト（CMA®）」
「U.S.CPA資格」との比較と関連性 

■Level 1で出題ウエイトが高い「Ethical and Profes-
sional Standards」について

■ゲストスピーチ 日本CFA協会
※日本ＣＦＡ協会による個別質問対応の時間を設けています

世界中のファイナンス資格のなかで、圧倒的なステータ
スを誇るＣＦＡ®の魅力と特徴について解説します。当セ
ミナーはこれから学習を始める方を対象としていますの
で、ＣＦＡ®についての様々なデータ・必要とされる英語
力・他資格との比較などを含めた包括的な内容となって
います。

Ｌｅｖｅｌ ３試験の全体像、そして合格の鍵となるＥｓｓａｙ
形式（論述）問題の取り組み方を解説します。学習内
容を理解することは当然ですが、点数を稼ぐテクニック
も知っておくことも大切です。当セミナーに参加するこ
とで、最新の試験傾向と攻略法が分かります。

Ｌｅｖｅｌ ２試験の全体像から始まり、出題範囲の変更点
や合否を左右するポイントと対策法を解説します。Ｌｅｖ
ｅｌ ２試験特有の対策法を知っていることで、学習の効
率も向上します。まずは、試験を知ることが大切です。
皆様の学習の一助となる情報を提供します。

■コース詳細、キャンペーン詳細は10月4日（金）（予定）からのパンフレットをご覧ください。

ご相談・お問合わせは

https://www.tac-school.co.jp/0120-509-117
ゴ ウ カ ク イ イ ナ

9：30～19：00（月～金）  
9：30～18：00（土・日・祝）

受付
時間

通話
無料

【CONTENTS】

■Level 2試験の全体像
■2020年のカリキュラム（出題範囲）変更について
（新規追加の5つのリーディングなど）

■Item Set 形式問題の特徴と対応方法
■「退職給付会計」について
　（IFRS、U.S.GAAP、日本基準の比較）

【CONTENTS】

■Level 3試験の全体像
■2020年の大幅なカリキュラム（出題範囲）変更について
（新規追加の14のリーディングなど）

■Essay形式（論述式）問題の特徴と対応方法

【CONTENTS】

上記セミナーに
ご参加頂けない方へ

八重洲校にてDVD視聴できます。
DVD視聴期間 Level 2

Level 3
2019.11/1（金）～2020.4/30（木）
2019.11/1（金）～2020.4/30（木）

要予約 期間限定

無料公開セミナー開催!
講座について知りたい方や受講を迷っている方は、まずＴＡＣ八重洲校にお越しください

八重洲校開催予約不要！

まずはセミナーにご参加ください。

働きながらLevel 1に合格する方法 

■ 2020年（Level 1: 紙ベース試験最終年）に受験するメリットと6月試験の学習プラン（※2021年からLevel 1試験はCBTに変わります）
■ 全10科目の科目別学習ポイント解説（2020年出題範囲に準拠）　　■ 試験で必要な英語力の習得法
■ CFA試験 指定電卓の操作方法解説（指定電卓をまだお持ちでない方でも大丈夫です）　　 

11/3（日） 11：00～12：30日程

【CONTENTS】

上記セミナーのダイジェスト版「■全10科目の科目別学習ポイント解説（2020年対策）」はWebで視聴できます！

　　　　　　　　 https://www.tac-school.co.jp/kouza_cfa/tacchannel.html

Level 1   試験対策

ご視聴はこちら

参加者全員に
入会金免除券
プレゼント！

TAC  CFA動画 検索

2021年にLevel 1試験がCBT（コンピュータ・ベース試験）にかわるのはご存知ですか？現行の紙ベース試験で受験するなら2020年が最後の
チャンスです。当セミナーは仕事と両立しながら学習するにあたってのポイントや、CFA試験指定電卓の使い方など、受験に必要な情報が詰め込ま
れています。

有効期限：2020年1月26日まで

第1弾

対策講座

＋

10/4（金）～12/15（日）10/4（金）～12/15（日）

 ¥20,000 OFF ¥20,000 OFF早割
通常受講料より
早割
通常受講料より

無 料無 料⇒⇒Webフォロー
通常受講料 ￥15,000
Webフォロー
通常受講料 ￥15,000

対策講座Level１

★早得キャンペーン
Webフォロー
無料キャンペーン
Webフォロー
無料キャンペーン

12/16（月）～2020/1/26（日）12/16（月）～2020/1/26（日）

第2弾

対策講座

無 料無 料⇒⇒Webフォロー
通常受講料 ￥15,000
Webフォロー
通常受講料 ￥15,000

★早得キャンペーン
早割＆Webフォロー
無料キャンペーン
早割＆Webフォロー
無料キャンペーン

＋

10/4（金）～2020/1/25（土）10/4（金）～2020/1/25（土）

 ¥30,000 OFF ¥30,000 OFF

Level2
対策

Level2
早割
通常受講料より
早割
通常受講料より

無 料無 料⇒⇒Webフォロー
通常受講料 ￥15,000
Webフォロー
通常受講料 ￥15,000

対策講座

難化が予想されるCBTのその前に！

※Webでの視聴はありません。

2019年
10月4日（金）
申込受付開始



早割＆Webフォロー無料キャンペーン
キャンペーン期間 ： 10/4（金）～12/15（日）
対象コース ： 入門＋Level 1対策講座・Level 1対策講座
対象講座 ： 教室講座・ビデオブース（個別DVD）講座・DVD通信講座・Web通信講座

入門＋Level 1対策講座

入門＋Level 1対策講座（S教材なし）★

Level 1対策講座

Level 1対策講座(Ｓ教材なし)★

207-051

207-052

207-151

207-152

￥215,000

￥185,000

￥195,000

￥165,000

￥190,000

￥160,000

￥175,000

￥145,000

■通学メディア
早割キャンペーン受講料

コース名 通常受講料 早割キャンペーン受講料
コースＮＯ.
教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

入門＋Level 1対策講座

入門＋Level 1対策講座(S教材なし)★

Level 1対策講座

Level 1対策講座（S教材なし）★

207-061

207-062

207-161

207-162

207-071

207-072

207-171

207-172

￥215,000

￥185,000

￥195,000

￥165,000

￥190,000

￥160,000

￥175,000

￥145,000

■通信メディア
コース名 通常受講料 早割キャンペーン受講料

コースＮＯ.
DVD通信講座 Web通信講座

Level 1対策講座

Level 1対策講座（S教材なし）★

207-157

207-158

￥195,000

￥165,000

■通学メディア
コース名 受講料

コースＮＯ.
教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

Level 1対策講座

Level 1対策講座（S教材なし）★

207-167

207-168

￥195,000

￥165,000

■通信メディア
コース名 受講料

コースＮＯ.
DVD通信講座

第1弾

Webフォロー無料キャンペーン
キャンペーン期間 ： 12/16（月）～20２０/1/26（日）
対象コース ： Level 1対策講座
対象講座 ： 教室講座・ビデオブース（個別DVD）講座・DVD通信講座

￥0通常受講料 ￥15,000     キャンペーン受講料

更にWebフォローが無料！
※Web通信講座には既に
　Webフォローが含まれています。

￥0通常受講料 ￥15,000     キャンペーン受講料 ※Web通信講座には既に
　Webフォローが含まれています。

★（S教材なし）と表記のあるコースには、使用する教材のなかでSchweserの教材が含まれていません。
　既にSchweser教材をお持ちの場合は、（教材なし）のコースをお申込みください。

早割＆Webフォロー無料キャンペーン
キャンペーン期間 ： 10/4（金）～2020/1/25（土）
対象コース ： Level 2対策講座　
対象講座 ： 教室講座・ビデオブース（個別DVD）講座・DVD通信講座・Web通信講座

Level 2対策講座

Level 2対策講座（S教材なし）★

207-257

207-258

¥225,000

¥195,000

■通学メディア
コース名 通常受講料

¥195,000

¥165,000

早割キャンペーン受講料
コースＮＯ.
教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

※０から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金（￥10,000・10％税込）が必要となります。会員番号につきましては、TAC各校また
はカスタマーセンター（0120-509-117）までお問い合わせください。

※上記受講料には、教材費・消費税10％が含まれます。
※通常受講料にてお申込み後、割引制度の対象である旨を申し出られましても差額の返金などに応じることはできません。
※TAC取扱代理店（大学生協・書店等）割引、NEXT割引、日商簿記ステップ割引、株主優待割引券のいずれか1つと併用が可能です。
※キャンペーン期間内に、TAC各校受付窓口、郵送又はe受付（インターネット）にてお申込みください（郵送の場合は消印有効）。
※Webフォローの視聴期限は2020年6月末日までです。
※再受講割引でお申込みの場合は、Webフォロー無料は対象外です。別途お申込みください。

教室講座（八重洲校）
入門+Level 1／Level 1…F3
Level 2…F2

ビデオブース（個別DVD）講座
八重洲校…F0
新宿校…G0

通信講座
DVD通信…96
Web通信…W1

■クラスNo.

Level 2対策講座

Level 2対策講座（S教材なし）★

207-267

207-268

¥225,000

¥195,000

■通信メディア
コース名 通常受講料

¥195,000

¥165,000

早割キャンペーン受講料
コースＮＯ.
DVD通信講座

207-277

207-278

Web通信講座

スマートフォン・
タブレット端末でも

OK！

Mac® ・
Windows®でも

OK！

お申込み前に、実際に使用する端末（パソコンやスマートフォン）で動画再生等の動作
を必ずご確認ください。

●スマートフォンで、動画の再生速度が変更できます！
●続きから再生・しおり機能はスマートフォンと連動します！
●アプリで動画のダウンロードが可能です！

TACのWeb学習は、ココがポイント！

詳しくはTAC WEB SCHOOLのホームページをご覧ください。

https://portal.tac-school.co.jp/

パソコン・スマートフォン・タブレット

いつでも！どこでも！

Level１
対策

Level2
対策

Level１

Webフォロー無料Webフォロー無料早 期申込割 引早 期申込割 引＋
入門＋Level１ Level2

第2弾

講義をWebで学習できる制度です。 配信開始日以降でしたら、何回でも視聴することができます。 講義の復習、要点整理など利便性の高さが人気です。人気のフォロー制度が無料!

Level１

＋ ¥25,000 OFF ¥25,000 OFF入門＋Level１
通常受講料より通常受講料より

Webフォロー無料Webフォロー無料対策講座

＋ ¥20,000 OFF ¥20,000 OFFLevel１ Webフォロー無料Webフォロー無料対策講座
通常受講料より通常受講料より ＋ ¥30,000 OFF ¥30,000 OFFLevel2 Webフォロー無料Webフォロー無料対策講座

2019年10月4日（金）申込受付開始

早割キャンペーン受講料

￥0通常受講料 ￥15,000     キャンペーン受講料

更にWebフォローが無料！
※Web通信講座には既に
　Webフォローが含まれています。

［ご注意］
●お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ペー

ジをご確認ください。実際にご受講される端末から
TAC WEB SCHOOL（https://portal.tac-school.co.jp/）
にアクセスしていただき、［動作環境のご確認］ボタン
から、動作環境確認ページへお進みください。

●スマートフォン・タブレット端末をご利用の場合、一定
期間に定められた（データ）通信量以上の通信を行う
と、ご契約の各キャリア・プランにおいて通信速度の制
御を実施される可能性があります。なお、TAC WEB 
SCHOOLの動画は「約500～700MB／2時間半」となり
ます。

●ダウンロードした動画のプレーヤーは、ブラウザでの
プレーヤーとは異なり、再生速度変更以外の機能はご
利用いただけません。

※Windowsまたはその他マイクロソフト製品の名称およ
び製品名は、米国 Microsoft Corporation の米国および
その他の国における登録商標です。

※Macは、米国およびその他の国々で登録されたApple 
Inc.の商標です。

場所を選ばず、インターネットで講義映像を視聴できます。




