まずはセミナーにご参加ください。

予約不要!

八重洲校開催



プレゼント!

公開セミナー開催!

講座について知りたい方や受講を迷っている方は、まずTAC八重洲校にお越しください

Level 1

試験対策

難化が予想されるCBTのその前に!

働きながらLevel 1に合格する方法 **日程** 11/3(日) 11:00~12:30

2021年にLevel 1試験がCBT (コンピュータ・ベース試験) にかわるのはご存知ですか?現行の紙ベース試験で受験するなら2020年が最後の チャンスです。当セミナーは仕事と両立しながら学習するにあたってのポイントや、CFA試験指定電卓の使い方など、受験に必要な情報が詰め込ま れています。

[CONTENTS]

- 2020年(Level 1: 紙ベース試験最終年)に受験するメリットと6月試験の学習プラン(※2021年からLevel 1試験はCBTに変わります)
- 全10科目の科目別学習ポイント解説(2020年出題範囲に準拠) 試験で必要な英語力の習得法
- CFA試験 指定電卓の操作方法解説(指定電卓をまだお持ちでない方でも大丈夫です)

上記セミナーのダイジェスト版「■全10科目の科目別学習ポイント解説(2020年対策)」はWebで視聴できます ご視聴はこちら https://www.tac-school.co.jp/kouza_cfa/tacchannel.html

TAC CFA動画





Level 1

日程

11/24(日) 2020.1/12(日) 11:00~13:00 11:00~13:00

CFA®の魅力と特徴

世界中のファイナンス資格のなかで、圧倒的なステータ スを誇るCFA®の魅力と特徴について解説します。当セ ミナーはこれから学習を始める方を対象としていますの で、CFA®についての様々なデータ・必要とされる英語 力・他資格との比較などを含めた包括的な内容となって

[CONTENTS]

- ■CFA試験の概要、CFA資格の魅力とチャレンジす
- ■2020年(Level 1: 紙ベース試験最終年)に受験す るメリット(※2021年からLevel 1試験はCBTに変わります)
- ■「日本証券アナリスト協会検定アナリスト(CMA®)」 「U.S.CPA資格」との比較と関連性
- Level 1で出題ウエイトが高い「Ethical and Professional Standards」について

■ゲストスピーチ 日本CFA協会

※日本CFA協会による個別質問対応の時間を設けています

Level 2

10/19(土) 2020.1/12(日) 11:00~12:30 14:00~15:30

Level 2試験の傾向と対策

Level 2試験の全体像から始まり、出題範囲の変更点 や合否を左右するポイントと対策法を解説します。Lev el 2試験特有の対策法を知っていることで、学習の効 率も向上します。まずは、試験を知ることが大切です。 皆様の学習の一助となる情報を提供します。

[CONTENTS]

- I evel 2試験の全体像
- ■2020年のカリキュラム(出題範囲)変更について (新規追加の5つのリーディングなど)
- ■Item Set 形式問題の特徴と対応方法
- ■「退職給付会計」について

上記セミナーに

ご参加頂けない方へ

(IFRS、U.S.GAAP、日本基準の比較)

Level 3

日程

 $10/19(\pm)$ 14:00~15:30

Level 3試験の傾向と対策

Level 3試験の全体像、そして合格の鍵となるEssay 形式(論述)問題の取り組み方を解説します。学習内 容を理解することは当然ですが、点数を稼ぐテクニック も知っておくことも大切です。当セミナーに参加するこ とで、最新の試験傾向と攻略法が分かります。

[CONTENTS]

I evel 3試験の全体像

■2020年の大幅なカリキュラム(出題範囲)変更について (新規追加の14のリーディングなど)

Essay形式(論述式)問題の特徴と対応方法

要予約期間限定

八重洲校にてDVD視聴できます。

DVD視聴期間 Level 2 2019.11/1(金)~2020.4/30(木)

Level 3 2019.11/1(金)~2020.4/30(木) ※Webでの視聴はありません。

■コース詳細、キャンペーン詳細は10月4日(金)(予定)からのパンフレットをご覧ください。 ご相談・お問合わせは

| **0120-509-117** | 受付 9:30~19:00(月~金) | https://www.tac-school.co.jp/



資格の学校

2020年6月 Level 1·2·3合格目標 [LICENSE GUIDE]

CFA

Chartered Financial Analyst™ CFA協会認定 証券アナリスト

2019年 10月4日(金) 申込受付開始

Level 1

★早得キャンペーン●

早割&Webフォロー 無料キャンペーン

入門+Level1 対策講座 10/4(金)~12/15(日)

Webフォロー 通常受講料 ¥15,000



Level 1

対策講座 10/4(金)~12/15(日)

Webフォロー 通常受講料 ¥15,000





Webフォロー 無料キャンペーン

Level 1

対策講座 12/16(月)~2020/1/26(日)

Webフォロー 通常受講料 ¥15,000









★早得キャンペーン

早割&Webフォロー 無料キャンペーン

Level 2 対策講座 $10/4(金) \sim 2020/1/25(\pm)$

Webフォロー 通常受講料 ¥15,000







期申込割引于Webフォロ

Levell

通常受講料より

入門+Level 1 対策講座 **¥25,000 0 FF + Webフォロー無料** Level 1 対策講座 **¥20.000 0 FF** + **Webフォロ 無料**

入門+Level1

Level 1



キャンペーン期間:10/4(金)~12/15(日)

対象コース: 入門+Level 1対策講座・Level 1対策講座

対象講座: 教室講座・ビデオブース(個別DVD)講座・DVD通信講座・Web通信講座

早割キャンペーン受講料

■通学メディア

コース名	コースNO. 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	通常受講料	早割キャンペーン受講料
入門+Level 1対策講座	207-051	¥215,000	¥190,000
入門+Level 1対策講座(S教材なし)★	207-052	¥185,000	¥160,000
Level 1対策講座	207-151	¥195,000	¥175,000
Level 1対策講座(S教材なし)★	207-152	¥165,000	¥145,000

■通信メディア

コース名	コースNO. DVD通信講座	Web通信講座	通常受講料	早割キャンペーン受講料
入門+Level 1対策講座	207-061	207-071	¥215,000	¥190,000
入門+Level 1対策講座(S教材なし)★	207-062	207-072	¥185,000	¥160,000
Level 1対策講座	207-161	207-171	¥195,000	¥175,000
Level 1対策講座(S教材なし)★	207-162	207-172	¥165,000	¥145,000



更にWebフォローが無料!

通常受講料 ¥15,000 ▶ キャンペーン受講料 ¥0 ※Web通信講座には既に Webフォローが今まれて

Level 1



Webフォロー無料キャンペーン

キャンペーン期間:12/16(月)~2020/1/26(日)

対象コース: Level 1対策講座

対象講座: 教室講座・ビデオブース(個別DVD)講座・DVD通信講座

通常受講料 ¥15,000 キャンペーン受講料 ¥0 *Web通信講座には既に Webフォローが会生れて

■通学メディア

コース名	コースNO. 教室議座/ビデオブース(個別DVD)議座	
Level 1対策講座	207-157	¥195,000
Level 1対策講座(S教材なし)★	207-158	¥165,000

■通信メディア

コース名	コースNO. DVD通信講座	受講料	
Level 1対策講座	207-167	¥195,000	
Level 1対策講座(S教材なし)★	207-168	¥165,000	

人気のフォロー制度が無料! 講義をWebで学習できる制度です。配信開始日以降でしたら、何回でも視聴することができます。講義の復習、要点整理など利便性の高さが人気です。

Level 2

通常受講料より Level 2 対策講座 **半30,000 0 FF + Webフォロー無料**

Level 2

早割&Webフォロー無料キャンペーン

キャンペーン期間: 10/4(金)~2020/1/25(土)

対象コース: Level 2対策講座

対象講座: 教室講座・ビデオブース(個別DVD)講座・DVD通信講座・Web通信講座

早割キャンペーン受講料

■通学メディア

コース名	コースNO. 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	通常受講料	早割キャンペーン受講料
Level 2対策講座	207-257	¥225,000	¥195,000
Level 2対策講座(S教材なし)★	207-258	¥195,000	¥165,000

■通信メディア

コース名	コースNO.		通常受講料	早割キャンペーン受講料
- A	DVD通信講座	Web通信講座	地市文時代	十副イヤン・ヘン文明を
Level 2対策講座	207-267	207-277	¥225,000	¥195,000
Level 2対策講座(S教材なし)★	207-268	207-278	¥195,000	¥165,000



更にWebフォローが無料!

通常受講料 ¥15,000 ▶ キャンペーン受講料 ¥0

※Web通信講座には既に

■クラスNo.

教室講座(八重洲校)

入門+Level 1/Level 1···F3 Level 2···F2

ビデオブース(個別DVD)講座 八重洲校…FO

DVD通信···96 Web通信…W1

★(S教材なし)と表記のあるコースには、使用する教材のなかでSchweserの教材が含まれていません。 既にSchweser教材をお持ちの場合は、(教材なし)のコースをお申込みください。

※ 0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金(¥10,000・10%税込)が必要となります。会員番号につきましては、TAC各校また はカスタマーセンター(0120-509-117)までお問い合わせください。 ※上記受講料には、教材費・消費税10%が含まれます。

※通常受講料にてお申込み後、割引制度の対象である旨を申し出られましても差額の返金などに応じることはできません。 ※TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引、NEXT割引、日商簿記ステップ割引、株主優待割引券のいずれか1つと併用が可能です。 ※キャンペーン期間内に、TAC各校受付窓口、郵送又はe受付(インターネット)にてお申込みください(郵送の場合は消印有効)。

※Webフォローの視聴期限は2020年6月末日までです ※再受講割引でお申込みの場合は、Webフォロー無料は対象外です。別途お申込みください。

パソコン・スマートフォン・タブレット

場所を選ばず、インターネットで講義映像を視聴できます。

TACのWeb学習は、ココがポイント!

●スマートフォンで、動画の再生速度が変更できます!

詳しくはTAC WEB SCHOOLのホームページをご覧ください

●続きから再生・しおり機能はスマートフォンと連動します! ●アプリで動画のダウンロードが可能です!



- ●お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末から TAC WEB SCHOOL (https://portal.tac
- TAC WEB SCHOOL (https://portal.tac-school.co.jp/)
 にアウモスしていただき、「動作環境のご確認] ボタン
 から、動作環境確認ページへも進みください。

 ■スマートフォン・タブレット端末をご利用の場合、一定
 期間に定められた(データ)通信量以上の通信を行う
 と、ご契約の各キャリア・ブランにおいて通信速度の制
 御を実施される可能性があります。なお、TAC WEB
- ●ダウンロードした動画のプレーヤーは、ブラウザでの プレーヤーとは異なり、再生速度変更以外の機能はご 利用いただけません。 ※Windowsまたはその他マイクロソフト製品の名称およ

び製品名は、米国 Microsoft Corporation の米国および その他の国における登録商標です。

※Macは、米国およびその他の国々で登録されたApple



https://portal.tac-school.co.jp/ お申込み前に、実際に使用する端末(パソコンやスマートフォン)で動画再生等の動作を必ずご確認ください。